01
CES7110-3GF 系列
10 口二层千兆网管型带 4/6 路数据口嵌入式工业以太网交换机
 支持 3 路千兆 SFP 插槽、2/4/6/7 路百兆光口和 7/5/3/1
路百兆电口可选，支持 2/4 路 RS485 和 2 路 CAN、或 4
路 RS485 可选，为用户提供灵活的组网方式
 支持 CS-Ring、ERPS、STP/RSTP 等环网冗余协议，提高
网络可靠性

CES7110-3GF-7F-2D485-2CAN:
07
订购信息
标准型号 千兆光口 百兆光口 百兆电口 RS485 CAN 电源范围
CES7110-3GF-2D485-2CAN 3 / 7 2 2
单路
DC9~24V
CES7110-3GF-4D485 3 / 7 4 /
CES7110-3GF-4D485-2CAN 3 / 7 4 2
CES7110-3GF-2F(M/S)-2D485-2CAN 3 2 5 2 2
CES7110-3GF-2F(M/S)-4D485 3 2 5 4 /
CES7110-3GF-2F(M/S)-4D485-2CAN 3 2 5 4 2
CES7110-3GF-4F(M/S)-2D485-2CAN 3 4 3 2 2 双路
DC9~24V
CES7110-3GF-6F(M/S)-2D485-2CAN 3 6 1 2 2
单路
DC5~32V
CES7110-3GF-7F(M/S)-2D485-2CAN 3 7 / 2 2
联系我们
集星通信（武汉）有限公司武汉）有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区凤凰园 2 路普能产业园
电话：027-59257958